Lysviks forsamling

Varen
2023



Fylld av ldngtan vaknar véren,
fri frén vinterns band.

Varmt och vénligt rér oss ljuset,
som en &ngels hand.

Solen smeker vdarme mot jorden,
vécker allt till liv

och for var skull star hon ater

i sin blomningstid.

Hér hur fagelséngen stiger
upp mot himlens héjd.

Se hur regnet fuktar marken,
féder blomsterfréjd.

Kénn hur allting andas och doftar,

himmelen ér vid
och pa jorden far vi ater
se en blomningstid.

Tack for alla dessa under,
som sker ar fran ar

hoppets ljus i mérka stunder
vara égon nar.

Hjérta som av missmod har mattats,
&n finns hopp om frid.

| gemenskap gar vi ater

mot en blomningstid.

Vi star sma infér det stora,
ser i 6dmjukhet

livets styrka i det lilla,
alltings evighet.

Ménniska som lever pa jorden,
fréjda dig déarvid.

Genom kérlek sar vi ater

fér en blomningstid

Sd skriver Ingela Forsman, en svensk séingerska och séngtextférfattare, hon har skrivit
texten till psalm 943, psalmer i 2000 talet.

Jag kdnner precis sd, ndr jag téinker pd varen, ndr vintern sldpper och vdrens kraft
vacker naturen till liv, ett vaknande efter en I&ng vintersémn.

Vi behéver solen och vérme, vi behéver hopp. Varen dr hoppets tid, det gdr inte att
komma ifrdin. Ljuset som kommer tillbaka inbjuder till det. "Du skall se att det ljusnar”,
sdger vi nér vi vill ge ndgon annan hopp.

Mdnga, som lider av en vinterdepression kdnner sig piggare pd vdren, ndr ljuset kom-
mer tillbaka. Ar efter &r f&r vi uppleva dessa Guds skapelseunder, dessa krafter, som vé-
ren med sol, véirme och véxtkraft fér med sig.

S& firar vi ocksd pdskens under &r efter &r. Gud ger Liv. Och Livet 6vervinner déden. Jesus
segrade 6ver ondskan och Livet segrar éver déden. Ljuset dvervinner morkret.

Tron pd Gud ger oss hopp och trést, trygghet och kraft. Jesus Kristus, Guds Son sdger i
Johannesevangeliet om sig sjdlv.

"Jag dr vérldens ljus. Den som féljer mig skall inte vandra i mérkret
utan ha livets ljus.” Joh 8:12

Jag énskar dig en vélsignad fastetid och pdsk!

Lilja Gustafsson, kyrkoherde




Stickcafe med Fika

Stickcafé i férsamlingshemmet

Tisdagar kl. 14-17 med avslutning 23 maj.
Véalkomna |

Gratulationer 2023

Ni som fyller 80, 85, 90 ar och ddrover
under 2023 kommer att bli gratulerade
i hemmet av Lysviks forsamling

Massa i Lysviks kyrka
med konfirmation

den 7 maj KI. 11.00

Lysviks forsamlingshem

14 mars kl. 9,00 - 10,00
28 mars kl. 9,00 - 10,00
25 april k1. 9,00 - 10,00

Vilkomna!



Svenska kyrkan ==

LYSVIKS FORSAMLING

Vilkomna till Oppna forskolan i Férsamlingshemmet.
Véren 2023, onsdagar mellan 9.15-11.15

Alla barn mellan 0-5 &r tillslammans med sina
fordldrar eller annan vuxen ér valkomna.
Ingen féranmaéilan, bara att komma.
Vi tar en enkel fika tillsammans.
(Ingen férskola pa pdsklovet)
Auslutning i bérian av maj.

* Vi finns p& Facebook
» Oppna forskolan i Lysviks férsamling ”

Hoppas vi ses!
Lilja Gustafsson 0565-80299, Monicka Lindberg 0565-80292.

11-Kaffe varen 2023

8 februari
Jarls minnen fran Lysvik
22 febyruari
Sofia Eriksson ”Alla kan mala”
8 mars
”Livet som missionar”
Berit Thomsen
"Musik”
Ann-Britt Melander.
5 april

Lilja ”Bilder fran Jerusalem”
19 apil

Deje dragspelsorkester




VI LEVER ALLA UNDER
SAMMA HIMMEL
MEN VERKLIGHETEN

SER OLIKA UT.

Tillsammans kan
J\“}Qﬁra slilinad!

Faste bossorna
finns att hdmta i
kyrkan och i
Forsamlingshemmet

VAR MED OCH FYLL FASTEBOSSAN
Dela med dig till manniskor som ar i akut hungersndd, ar pa flykt
eller lever i utsatthet under samma himmel. Lat ditt bidrag i arets
fastebdssa gora verklig skillnad.

Tillsammans gor vi varlden hel.

Avslut pa Fastekampanjen Sondagen den 2 April.KI.11.00

Swish 123 593 28 68 a C-r

QOE  PG900122-3 | BG900-1223 Svenskakyrkan




12 feb
14 feb

19 feb
21 feb
22 feb

26 feb
28 feb

5 mars

7 mars
8 mars

12 mars
14 mars

19 mars
21 mars

26 mars

28 mars

2 april

PROGRAM

Sexagesima
KI.11.00
KI.14.00

Gudstjanst i kyrkan

Stickcafé i férsamlingshemmet

Fastlagssondagen

KI.11.00
KI.14.00
KI.11.00
1i fastan
KI.11.00
Kl.14.00
2 i fastan
KI.11.00
KI.14.00
KI.11.00

3 ifastan
KI.11.00
KI.09.00
KI.14.00

Ekum.Gudstjanst i Bjalverud, kyrkokdren
Stickcafé i forsamlingshemmet
Elvakaffe "Alla kan mala” med Sofia Eriksson

Méssa i forsamlingshemmet. H o
Stickcafé i forsamlingshemmet

Gudstjanst i kyrkan
Stickcafé i forsamlingshemmet
Elvakaffe "Livet som missionar” Berit Thomsen
musik Ann-Britt Melander %
&
Gudstjanst i kyrkan
Gubbfrukost i féorsamlingshemmet
Stickcafé i forsamlingshemmet

Midfastoséndagen

KI.11.00
Kl.14.00

Jungfru Marie bebadelse dag

KI.11.00

kl.09.00
KI1.14.00

Gudstjanst i kyrkan
Stickcafé i forsamlingshemmet

Hogmassa Servering av Vafflor i
férsamlingshemmet efter.
Gubbfrukost i forsamlingshemmet
Stickcafé i férsamlingshemmet

Palmsoéndagen

KI.11.00

Gudstjanst i kyrkan Avslut pa Fastekampanjen.




4 april
5 april

6 april
7 april

9 apiril

10 april
11 april

16 april
18 april

19 april

23 april
25 april

30 april

2 maj

7 maj

9 maj

14 maj

18 maj

KI.14.00 Stickcafé i forsamlingshemmet

KI.11.00 Elvakaffe "Bilder fran Jerusalem” Lilja
Skartorsdagen

KI.18.00 Skartorsdagsmassa

Langfredagen

KI.11.00 Langfredagsgudstjanst

Paskdagen

KI.11.00 Paskmassa

Annandag pask
KI.15.00 Ekumenisk gudstjanst i Bjalverud.
KI.14.00 Stickcafé i forsamlingshemmet

2 i pasktiden

KI.15.00 Bygudstjanst i Strandviks bygdegard
KI.14.00 Stickcafé i forsamlingshemmet
KI.11.00 Elvakaffe "Deje dragspelsklubb”

3 i pasktiden

KI.11.00 Gudstjanst i Bjalverud

KI.09.00 Gubbfrukost i forsamlingshemmet

4 i pasktiden
KI.11.00 Gudstjanst i kyrkan
Kl.14.00 Stickcafé i férsamlingshemmet

5 i pasktiden

KI.11.00 Massa med konfirmation
Kl.14.00 Stickcafé i forsamlingshemmet
Bonsondagen

KI.11.00 Gudstjanst i kyrkan
Kristi himmelsfards dag

KI.08.00 Gokotta pa Uddeberg.




Vi soker gravrattsinnehavare!

Olof Persson

Johanna Nilsson

Ellen Lervaag

Ragnhild Karlsson

Per Olsson

Johannes Niksson

Nils Larsson

Valfrid Spets

Kristina Eriksson

Sven Svensson

Tage Bengtsson

Lars & Kristina Olsson
Selma Nilsson

Maria Persson

Anna Griberg

Ingeborg Eriksson

Alma Svensson

Hanna Nilsson

Nils Fallman

Lysén

Kajsa Jansson

Katarina Nilsson

J.G Setterberg

Kerstin Olsson

Albin Persson

Anna Setterberg/Bergstrom
Katarina Satherberg
Gustav Johansson
Alexander Hedlund
Kommunister J.L Ljungqvist
Kommunister P.N Alstermark
Emelia Dahl

Yngve Skog

Anny Silander

Per Magnusson

Maria Nilsson

Magnus Sattestrom/Jénsson
Nils Nilsson

Maria Eriksson

Ida Larsson

1864-1939
1864-1945
1894-1957
1886-1968
1859-1940
1847-1926
1910-1988
??77-1918
1873-1951
1865-1940
1916-1971
??77-1940
1870-1953
1893-1978
1911-1997
1846-1921
1875-1957
1892-1949
1861-1951
???77?-1926
2722-2772

1853-1935
2722-22772

1865-1935
1893-1975
1869-1933
1873-1945
1901-1983

1894-1979
2222-2277-

1876-1957
1807-1825
1918-1988
1885-1975
1883-1966
1859-1944
1918-1980
1891-1969
1874-1937

Skaggegard
Ostra Berga
Fryksande
Kyrkbyn
Stavarby
0O.Berga
Karud

Karud
Backa
Sunne
Satergarden
Ransby
Asegard
Stavarby
Ransby
Gavle
Asegard
O.Berga
Smegarden

Strandtorp, Sunne

Ransbysatter
Ojenas
Braten
0O.Berga
Kyrkbyn
Myringbyn

Asegard
0.Berga
Myringbyn
Raby
Ransby
O.berga
Ransbysatter
Gallserud
Ransby
Backa




Maria Persson

Olof Magnusson

Valfrid Backman

Olov Olsson

Johan Olsson

Betty Larsson

Frida Johansson

Albin Olsson

Erik Olsson

Maria Sol/Persson

Hanna Persson

Olov Persson

Albin Vestlund

Emma & Karin Jansson
Olof Forslund

Elisabeth Larsson

Arvid Rannberg

Emma Nilsson

Matilda Larsson

Olof Aslund/Olsson

Ida Olsson/Stahl

Maria Nilsson

Elin Kristina Nilsson

Bertil John Jakobsson
Otto Persson, Edith Backlund
Oskar Per Johannes Persson
Maria Sofia Aslund

Einar Olov Nilsson

Anna Charlotta Olsson
Matilda Andersson/Engstrom
Inga Maria J6nsson

Olov Edvard Olsson

Eira Maria Olsson

Selma Maria Nilsson
Anna Charlotta Olsson
Hilda Sofia Persson

Klara Maria Larsson
Emma Bostrom/Olsson
Rune Forsberg

Ellen Olsson

Nils Persson

Gustav Sandberg
Magnus Eriksson/Engstrém
Gustav Larsson

Erik Berglund

Hilma PerssonSatherberg

1885-1975
1873-1945
1891-1977
1921-2007
1876-1956
1842-1927
1891-1971
1888-1974
1871-1929
1856-1930
1889-1965
1846-1931

1888-1967
2722-2272

1846-1927
1853-1926
1898-1975
1881-1972
1902-1992
1843-1920
1884-1964
1882-1957
1907-1986
1914-1994
1868-1950
1889-1946
1866-1955
1901-1947
1899-1980
1871-1954
1867-1941
1882-1963
1894-1962
1893-1965
1879-1965
1907-1961
1884-1961
1873-1951
1929-2004
1903-1988
1923-1965
1874-1946
1859-1947
1906-1986
1864-1944
1915-1983

Kyrkbyn
0O.Backa
Myringbyn
Lysvik
0O.Berga
Vasby
Kyrkbyn
V.Berga
Backa
Ojenas
Bjalverud
Karrud
Vasby

Eksharad
Kyrkbyn
Ransby
Kyrkbyn
Lysvik
Bjalverud
Skaggegard
Kyrkbyn
0.Berga
Gullsby
Backa
Solberg
0.Berga
Myringbyn
Skaggegard
Ransby
Strand
Raby
V.Berga
Skaggegard
Vasby
Gullsby
Raby
Skaggegard
Lévasen
Sunne
Raby
Bjalverud
0.Berga
Backa
Asegard
Gallserud



Information fran Kyrkogardsforvaltningen

Vi kommer att fortsatta foryngringsarbetet med
hackar, grasytor, rabatter mm.
Aven vart arbete med stensakring kommer att fortga.
De gravrattsinnehavare som anses ha ej sakra gravvardar,
kommer att fortidpande bli kontaktade av oss.
Direkt farliga gravvardar kommer att laggas ned, i vantan pa
av gravrattsinnehavaren -gjord sakring.

Vid fragor, Kontakta Kyrkogardsforvaltningen ;
Tel.0565 — 80009

Sista datum for bestallning av sommar plantering
31/3 - 2023

OBS!
Fran och med 1/12-2022, har prishéjning skett pa plattor till
askgravlunden - p.g.a. 6kad leverantérskostnad.

Losa foremal, lyktor, vaser m.m. far EJ forvaras bakom gravstenen,
utan skall medtagas hem. Vi forbehaller oss ratten att, fran och med 1/5
avlagsna kvarvarande foremal, med héansyn till var arbetsmiljo.

Gravskotselalternativ:

Arsavtal, med I6pande fakturering.

Avrakningskonto, garanterat minst 5 ar.

Vi har olika skotsel / planterin?salternativ att valja mellan
Varplantering, Sommarplantering, Vinterkrans'/ ljung,
Ljustandning, Gravstenstvatt mm.

Hor av er sa loser vi det!

Vid fragor, Kontakta Kyrkogardsforvaltningen ; Tel.0565 — 80009




Fran hem och kyrka 22 oktober 2022 - 4 februari 2023

Dopta
Maja Maria Forsberg, Lysvik

Thea Alma Lizzie Gustafsson, Sunne
Stina Olivia Bernard, Sunne

Astrid Maria Clara Lindberg, Lysvik
Theo Henry Lisberg, Kristinehamn

Anne Wilma Julia Kowalski, Arvidsjaur

Inez Maja Barbro Sundstrom, Karlstad

Ingrid Ulla Maja Eklund, Lysvik

Avlidna

Svea Ingeborg Strandberg, Sunne
Karl Inge Gunnar Nilsson Mallbacken
Karl Eskil Nilsson, Lysvik
Kjell Roland Larsson, Lysvik
Maj Britt Linnea Persson, Ransbysdtter
Stig Erik Edqvist, Sunne
Knut Gosta Roland Karlsson, Bjdlverud
Kjell Harry Eklund, Karlstad




Lysviks forsamling

Gamla vagen 29, 686 97 Lysvik

Pastors.exp: ons - tors kl. 10-12, tel 0565-80018
Kyrkogardsexp: tele 0565-80009
e-mail: lysvik.forsamling@svenskakyrkan.se

BG 385-2068 eller swish-nr. 123 593 28 68

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lysvik

Kyrkoherde: Lilja Gustafsson 80299
Lilja.gustafsson@svenskakyrkan.se
Assistent: Anna-Karin Lisell 80291
Vaktmastare: Helene Karisson 80295
Vaktmastare: Jorgen Nilsson 80296
Forsaml.vard: Monicka Lindberg 80292
Kyrkoradets ordf: Bengt Hedelin 070 - 320 40 22

Kyrkofullméiktige ordf: Sven Emilsson 070 - 318 30 60

Férsamlingen tar tacksamt emot gavor till Blomsterfonden.

Inkomna medel gar till gratulationer, julblommor
och utsmyckning i kyrkan.

Blomsterfondsombud

Gunnel Eriksson 83002 Blomsterfonden

BG 385-2068
Gunilla Eriksson 073-091 38 40

Ni kan aven betala via swish
Ann-Sofie Turtola 85029

Swish-nummer
Elly Sjogren 80101 123 593 28 68

Pastorsexpedition 80018

Med reservation fér &ndringar
mer info se férsamlingen Hemsida och Facebook

Ansvarig utgivare: Lysviks forsamling : Kh.Lilja Gustafsson


mailto:lysvik.forsamling@svenskakyrkan.se

